

ФОП " Кудашев Костянтин Вікторович "
ЄДРПОУ 2529611431, тел. 0445000097
р/р UA353220010000026005340048603 в Акціонерне Товариство УНІВЕРСАЛ
БАНК МФО 322001

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 12/03

" 12 " березня 2024 р.

м. Київ

Фізична особа **Кудашев Костянтин Вікторович**, далі за текстом **Продавець**, з однієї сторони, та **Служба у справах дітей Броварської міської ради Броварського району Київської області** далі за текстом **Покупець**, в особі начальника служби у справах дітей **Теплюк Лариси Миколаївни** який(а) діє на підставі Положення з іншої сторони далі за текстом Сторони, або кожен окремо Сторона, уклали цей Договір про наступне :

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Відповідно до цього Договору, Продавець на постійній основі зобов'язується передавати у власність Покупця буцало, калачівський торт а Покупець зобов'язується приймати та оплачувати його в порядку та на умовах, визначених даним Договором.

1.2. Асортимент, кількість та ціна Товару визначається в специфікації, яка є не від'ємною частиною Договору.

2. УМОВИ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

2.1. Продавець зобов'язується поставити товар на протязі трьох днів з моменту оформлення Покупцем замовлення на поставку товару.

2.2. Товар передається Покупцю на підставі видавчих накладних, які оформлюються згідно замовлення. Замовлення на Товар передається Покупцем та приймається Продавцем по телефону або через представника Продавця.

2.3. Прийняття Товару здійснюється шляхом підписання Покупцем особисто або через уповноважених осіб видавчих накладних, які є невід'ємною частиною цього Договору.

2.4. Перелік уповноважених осіб на прийняття Товару зазначається в довіреності, яка засвідчується печаткою та (або) підписом Покупця.

2.5. Право власності на Товар, а також ризик випадкового знищення та (або) пошкодження Товару, переходять Покупцеві у момент підписання ним видавчих накладних .

2.6. Поставка Товару здійснюється транспортом Продавця за його рахунок, або за бажанням Покупця, шляхом само вивозу зі складу Продавця. Місце доставки Товару узгоджується Сторонами при прийнятті замовлення.

3. ПРИЙМАННЯ ТА ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ ЗА КІЛЬКІСТЮ ТА ЯКІСТЮ

3.1. Товар, що відпускається, має відповідати всім нормативним вимогам, що встановлені для цієї групи товарів, а у випадках, що передбачені діючим законодавством, супроводжуватись копіями сертифікатів відповідності.

3.2. Приймання та передача Товару за кількістю та якістю здійснюється представниками Продавця та Покупця у відповідності до чинного законодавства України й умов цього Договору.

3.3. Після підписання Сторонами видавчих накладних, претензії щодо кількості та якості (крім прихованих недоліків) Товару Продавцем не розглядаються.

4. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ

4.1. Загальна сума Договору визначається у розмірі: **32639 грн. 53коп. БЕЗ ПДВ.**

4.2. У випадку зміни ринкових цін на товар або прийняття відповідними державними органами законодавчих актів, що впливають на формування договірної ціни, а також впливу інфляції на ціну, такі зміни узгоджуються сторонами у Додаткових угодах.

4.3. Оплата Товару здійснюється у національній грошовій одиниці.

4.4. Форма розрахунків: безготівкова.

5. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Продавець зобов'язаний:

5.1.1. Передати Покупцю Товар у кількості й асортименті, що зазначений у видавчих накладних, оформлених згідно поданого Покупцем замовлення.

5.1.2. Забезпечити Покупця необхідними документами, що підтверджують якість Товару.

5.2. Покупець зобов'язаний:

5.2.1. Надати Продавцю замовлення на отримання партій Товару.

5.2.2. Прийняти й перевірити кількість і якість Товару та повністю оплатити його вартість у строк, передбачений п. 4.1. цього Договору.

5.2.3. В момент укладення цього Договору надати Продавцю завірену копію свідоцтва про державну реєстрацію, свідоцтво платника податку, а також довіреність з переліком уповноважених осіб, які мають право на отримання від Продавця товарно-матеріальних цінностей (Товару).

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі виявлення Покупцем порушення умов щодо кількості, асортименту, якості (крім прихованих недоліків), ціни, тари та (або) упаковки останній має право відмовитися від прийняття Товару, про що негайно зазначає у видаткових накладних, яка завіряється підписами Сторін.

6.2. У випадку не зазначення в Акті про причини повернення Товару Продавцю, останній має право частково або в повному обсязі відмовитися від задоволення відповідних вимог Покупця та звільняється від відповідальності.

6.3. Факт встановлення Покупцем недоліків щодо якості Товару, які не могли бути виявлені при звичайному їх прийманні (приховані недоліки), фіксуються в Акті при обов'язковій участі представника Продавця.

6.4. Представник Продавця протягом 7 (сім) календарних днів з моменту письмового повідомлення зі сторони Покупця зобов'язується прибути в місце доставки Товару для складання Акту.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спірні питання між Сторонами вирішуються шляхом переговорів. У разі недосягнення згоди усі спірні питання передаються на розгляд Господарського суду у встановленому законодавством України порядку.

8. ФОРС - МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань в період дії обставин надзвичайної або непереборної сили (пожеж, землетрусів, воєнних дій тощо).

9. ТАРА ТА УПАКОВКА

9.1. Продавець передає Товар у тарі та (або) в упаковці виробника.

9.2. Товар повинен бути упакований способом, який забезпечує схоронність товару за звичайних умов зберігання і транспортування.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до « 31 » грудня 2024 року.

10.2. Цей Договір може бути достроково розірваним за вимогою однієї із Сторін, при умові виконання своїх зобов'язань за цим Договором. Сторона, що вимагає розірвання цього Договору, зобов'язана письмово попередити про це іншу Сторону не пізніше ніж за тридцять календарних днів до дати розірвання цього Договору.

11. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

11.1. Умови Договору вважаються виконаними Сторонами повністю, коли кожна із Сторін належним чином і в повному обсязі виконала свої зобов'язання за Договором.

11.2. Будь - які зміни та (або) доповнення у формі Додатків до цього Договору укладаються в письмовій формі та підписуються уповноваженими представниками Сторін.

11.3. Всі попередні Договори поставки, а також додатки (доповнення) до них, листи тощо, втрачають свою чинність з моменту укладення цього Договору.

11.4. У випадку зміни банківських, податкових або юридичних реквізитів, а також статусу Покупця або Продавця, Сторони зобов'язуються повідомити про це одна одну в письмовій формі в триденний строк з моменту настання таких змін та надати завірені копії відповідних документів, що підтверджують такі зміни. Сторона, що вчасно не була сповіщена про вищевказані зміни, не відповідає за настання негативних наслідків, а винна Сторона зобов'язується відшкодувати збиток заподіяний іншій Стороні внаслідок такого неповідомлення.

11.5. Акт звірки взаєморозрахунків, підписаний Сторонами, є підтвердженням прийняття Товару Покупцем, а також розміру суми боргу на момент його підписання.

11.6. Цей Договір укладений в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу: перший – для Продавця, а другий – для Покупця.

11.7. Продавець є платником податку на прибуток підприємств на загальних умовах і сплачує вказаний податок за ставкою, передбаченою п.10.1. ст. 10 Закону України «Про оподаткування прибутку підприємств» в редакції, чинній на момент укладення цього Договору

11.8. Покупець неприсутнє

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ :

ПОКУПЕЦЬ :

ФОП " Кудашев Костянтин Вікторович "

Юр. адреса: Україна, 03179, місто Київ,
пр.Берестейський, будинок 103, квартира 45
Фактична адреса: 03063, місто Київ,

вул. Експаваторна, 30

ЄДРПОУ:2529611431

р/р UA353220010000026005340048603 в

Акціонерне Товариство УНІВЕРСАЛ БАНК

МФО 322001

тел. 044-500-00-97



/ Кудашев К.В /

**Служба у справах дітей Броварської міської
ради Броварського району Київської області**

07400 м. Бровари, вул. Героїв України, 18

тел. (04594) 6-57-86

UA378201720344200006000021765

в ДКСУ у м. Київ

МФО 820172

код ЄДРПОУ 23567703

E-mail ssd_bmr@ukr.net

Телефон (045-94) 6-57-86; 4-61-65



Начальник служби

Лариса ТЕПЛЮК

Додаток № 7

До договору поставки № 12/03

Від 12. березня 2014 р.

Фізична особа - підприємець Кудашев Костянтин Вікторович, далі іменоване Продавець, в особі директора Кудашева К. В., діючого на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Служба у справах дітей броварської міської ради броварського району київської області, далі іменоване Покупець, в особі Наталії Коваленко, діючого на підставі Повноважень, з другої сторони (разом іменовані «Сторони»), узгодили дану специфікацію.

Специфікація № 160580

№	Найменування продукції	Одиниця виміру	Кількість	Ціна		Сума без ПДВ, грн.
				Без ПДВ, грн.	З ПДВ, грн.	
1	Біндери 25мм (12 шт.) Ахент	уп.	16	17,76	17,76	284,16
2	Біндери 32мм (12 шт.) Ахент	уп.	16	25,68	25,68	410,88
3	Біндери 51мм (12 шт.) Вuromax	пач	16	77,95	77,95	1 247,20
4	Блок стікерів, 75х75 мм, 80 арк, Ахент, неонові, жовті	шт	4	18,96	18,96	75,84
5	Блок стікерів, 75х75 мм, 80 арк, Ахент, неонові, зелені	шт	4	18,96	18,96	75,84
6	Блокнот А5, спіраль збоку, 48 аркушів	шт	16	23,04	23,04	368,64
7	Бокс-архівний картонний, 150 мм, Jobmax, крафт	шт	10	29,14	29,14	291,40
8	Діркопробивач пробиває до 20арк., Ахент Ехакт-3920 металевий корпус, синій	шт	2	132,72	132,72	265,44
9	Додатковий швидкозшивач для архівів Fellowes, пластик 50шт, до 700 аркушів	пак	1	484,70	484,70	484,70
10	Збільшувальне скло 50 мм. 5 кратне	шт	2	45,55	45,55	91,10
11	Картон білий Cool For School А4 10арк.	шт	10	22,46	22,46	224,60
12	Клей ПВА 100 мл з супер ковпачком КІП	шт	6	16,42	16,42	98,52
13	Клей-олівець 15 г, РВА основа, Вuromax 4903	шт	16	5,57	5,57	89,12
14	Книга обліку А4, Вuromax тверда обкладинка, 96 арк, клітинка	шт	2	96,38	96,38	192,76
15	Коректор-ручка 12мл, Ахент	шт	16	19,15	19,15	306,40
16	Ластик Maped Essentials Soft	шт	16	9,31	9,31	148,96
17	Лінійка 30 см пластикова Jobmax, ЧОРНА	шт	5	7,58	7,58	37,90
18	Лоток для паперу вертикальний, Радуга Арніка пластик прозорий	шт	20	81,94	81,94	1 638,80
19	Набір текстових маркерів 4 кольора. DELTA 2503, 2-4 мм	шт	4	29,18	29,18	116,72
20	Ножичі офісні 18 см Jobmax, блакитні	шт	5	23,81	23,81	119,05
21	Олівець з ластиком ВМ 8515 НВ	шт	50	2,11	2,11	105,50
22	Папір для нотаток 90х90 мм 1000 шт. Е20938 Економіх, не класний	шт	8	86,64	86,64	693,12
23	Папір офісний А4 Basic COPY PAPER 80г/м2 500 арк.	пач	74	161,00	161,00	11 914,00
24	Папка на зав'язках картонна А4, 0,30 10 шт.	пач	1	89,71	89,71	89,71
25	Папка-конверт на кнопці А4 Економіх, глянец, прозора, асорті	шт	16	10,61	10,61	169,76
26	Папка-куточок А4, Економіх 120 мкм, прозоро-глянцева, асорті	шт	40	4,56	4,56	182,40
27	Папка-реєстратор, 50 мм, А4, Вuromax, одностороння, бузкова	шт	5	61,58	61,58	307,90
28	Папка-реєстратор, 50 мм, А4, Вuromax, одностороння, помаранчева	шт	5	63,17	63,17	315,85
29	Папка-реєстратор, 50 мм, А4, Вuromax, одностороння, синя	шт	5	63,17	63,17	315,85
30	Папка-реєстратор, 50 мм, А4, Вuromax, одностороння, ЧОРНА	шт	5	63,17	63,17	315,85
31	Папка-реєстратор, 75 мм, А4, Вuromax Etalon, одностороння, бірюзова	шт	20	57,55	57,55	1 151,00
32	Папка-реєстратор, 75 мм, А4, Вuromax Etalon, одностороння, бордова	шт	10	61,78	61,78	617,80
33	Папка-реєстратор, 75 мм, А4, Вuromax Etalon, одностороння, жовта	шт	10	57,55	57,55	575,50
34	Папка-реєстратор, 75 мм, А4, Вuromax Etalon, одностороння, синя	шт	10	57,55	57,55	575,50
35	Папка-реєстратор, 75 мм, А4, Вuromax Etalon,	шт	20	61,78	61,78	1 235,60

	одностороння, червона					
36	Ручка гелева BUROMAX-8340 з гумовим грипом, 0,5 мм, ЧОРНА	шт	20	7,54	7,54	150,80
37	Ручка кулькова Bic Round Stic, колір синій	шт	220	6,72	6,72	1 478,40
38	Скоби №10 Buromax 1000 шт.	пач	34	6,29	6,29	213,86
39	Скоби №24/6 Buromax 1000 шт.	пач	16	10,46	10,46	167,36
40	Скотч пакувальний Delta, 48 мм х 100 ярд, прозорий	шт	16	49,68	49,68	794,88
41	Скріпки 28мм Ахент кольорові, 100шт.	шт	20	10,75	10,75	215,00
42	Скріпки 28мм Ахент круглі, 100шт	пач	40	10,18	10,18	407,20
43	Стікер-закладки, 12 х 45 мм, 125 аркушів, 5 кольорів, Buromax, неонові, пластикові	уп.	6	9,79	9,79	58,74
44	Файли для документів 40 мкм, Delta A4+, глянцеві, 100 шт	пач	5	75,89	75,89	379,45
45	Фотопапір Buromax A4, глянцевого 210х297 мм, 180 г/м2, 100 арк.	шт	1	388,03	388,03	388,03
46	Чинка з пластиковим контейнером Ахент Lighter 1155	шт	16	4,90	4,90	78,40
47	Швидкозшивач А4, Економіх з перфорацією прозора верхня обкладинка фактура помаранч, жовтий	шт	50	6,24	6,24	312,00
48	Швидкозшивач А4, Економіх з перфорацією прозора верхня обкладинка фактура помаранч, рожевий	шт	50	6,24	6,24	312,00
49	Швидкозшивач А4, Економіх з перфорацією прозора верхня обкладинка фактура помаранч, ЧОРНИЙ	шт	50	6,24	6,24	312,00
50	Щоденник недатований Buromax Strong A5 бордовий	шт	5	111,31	111,31	556,55
51	Щоденник недатований Buromax Strong A5 зелений	шт	5	111,31	111,31	556,55
52	Щоденник недатований Buromax Strong A5 червоний	шт	6	187,49	187,49	1 124,94
				Всього за товар:		32 639,53 грн.
				ПДВ 20%:		0,00 грн.
				Разом з ПДВ:		32 639,53 грн.

Всього до сплати: тридцять дві тисячі шістьсот тридцять дев'ять гривень 53 коп.
В тому числі ПДВ: нуль гривень 00 коп.

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Кудашев К.В.

юр. адр.: Україна, 03115, місто
Київ, пр.Берестейський, будинок
103, квартира 45

р/р
UA353220010000026005340048603
в Акціонерне Товариство
УНІВЕРСАЛ БАНК МФО 322001
ЄДРПОУ: 2529611431

Свідоцтво платника ПДВ №

ІПН:

тел.: (044) 5000097

Кудашев К.В.



ПОКУПЕЦЬ:

**Служба у справах дітей
броварської міської ради
броварського району Київської
області**

юр. адр.: Україна, 07400, Київська
область, Броварський район, місто
Бровари, вулиця Героїв України,
будинок 18

р/р

ЄДРПОУ: 23567703

Свідоцтво платника ПДВ №

ІПН:

тел: 0459465736, 0672618190



Теплюк